
 

 

За компанијата : Фејдом Фурнитуре Доо-Скопје ,светски реномиран производител на гарнитури 

лоциран во Визбегово – Скопје, на  ул.1550 бр.52,  контакт  тел. 02 2610-800 или 076315883  

Опис на компанијата 

Фејдом Фурнитуре ДОО е светски производител на гарнитури  произведени во Македонија, од 

кои 95%  се за извоз во Европа, Канада и Америка. 

Повеќе од 15 години е препознаен по својот модуларен и прилагодлив дизајн, како и високиот 

квалитет. 

За растечките потреби на нашиот производен капацитет Фејдом Фурнитуре ДОО,  лоциран во 

Индустриската Зона Визбегово – Скопје, отвараме работни места за следните позиции: 

Работно место: Mагационер 

• Со работно искуство 

• Прием и огрганизација на влезна роба, 

• Средување и соодветно распоредување на робата, 

• Подготовка и издавање на роба, 

• Контрола на примената роба, 

• Грижа за состојбата на магацинот, 

• Мотивирна ,стабилна и одговорна личност 

• Способен за работа во тим 

• По можност управување на  виљушкар  

• Основно познавање на англиски јазик 

• Одговара за хигиената во магацинот 

Што нудиме: 

• Бараме работник кој ќе работи 8 часа активно 

• Работа само во прва смена 

• 7 дена пробен период 

• Работно време од понеделник до петок од 07-15 часот 

• Регрес за годишен одмор 

• Бесплатен топол оброк 

• Овозможени 2 паузи за оброк и кафе 

• Колективен платен одмор летен и зимски 

• Обезбеден платен превоз 

• Бонус за редовност 

• Можност за кариерна патека и напредување 

Доколку сте заинтересирани  испратете го Вашето CV (работна биографија),  на  e-mail 

suzana.feydom@yahoo.com  или јавете се на тел. 02 2610 800  

• Само селектираните кандидати ќе бидат повикани на разговор 
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